
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 
 

ПРИКАЗ 
 

 
« 24 » августа 2022 г.                                                                  № 467/4 
дп. Черкизово, г.о. Пушкинский, 
Московская обл.  
 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 
для освоения образовательной программы среднего 
профессионального образования – программы  
подготовки специалистов среднего звена 
в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам  
об образовании, заключаемым при приеме на  
обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц 
 
 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования», письмом Минпросвещения России от 
31.05.2022 № АБ-1496/05 «О направлении методических рекомендаций», 
Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2022/2023 учебный год, принятыми решением 
Ученого совета университета от 14.02.2022, протокол № 9. 
 
П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования «Российский государственный университет 
туризма и сервиса» с 1 сентября 2022 года на 1 курс на очную форму обучения для 
освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 
программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных 
технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым 
при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц по 
специальности: 
 
11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 
отраслям) (базовая подготовка, квалификация – техник, уровень образования, 
необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10 
месяцев 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О. Гражданство 

1 Ковалева Романа Александровича РОССИЯ 



2 Бугаёва Даниила Дмитриевича РОССИЯ 

3 Самедова Илью Олеговича РОССИЯ 

4 Селянина Илью Дмитриевича РОССИЯ 

5 Бурмистрова Максима Николаевича РОССИЯ 

6 Исаджаняна Владислава Робертовича РОССИЯ 
7 Орлова Григория Сергеевича РОССИЯ 

8 Бурмистрова Павла Николаевича РОССИЯ 

9 Булгакова Альберта Евгеньевича РОССИЯ 

10 Агабекова Рустама Руслановича РОССИЯ 

11 Босова Прохора Владимировича РОССИЯ 

12 Кривошеева Антона Андреевича РОССИЯ 

13 Кургину Анастасию Максимовну РОССИЯ 

14 Перих Ивана Ивановича РОССИЯ 

15 Мамитова Тимура Валерьевича РОССИЯ 

16 Заварнова Егора Павловича РОССИЯ 

17 Тюрина Тимофея Андреевича РОССИЯ 

18 Аликулова Азизбека Хуршидовича УЗБЕКИСТАН 

19 Павлюка Дениса Андреевича РОССИЯ 

20 Манджиева Санчира Саналовича РОССИЯ 

21 Толмачева Григория Александровича РОССИЯ 

22 Мещерякова Андрея Денисовича РОССИЯ 

23 Подвойского Александра Григорьевича РОССИЯ 

24 Головлева Ивана Андреевича РОССИЯ 

25 Акименкова Павела Игоревича РОССИЯ 

26 Домбровского Артёма Дмитриевича РОССИЯ 

27 Дубровина Андрея Кирилловича РОССИЯ 

28 Ашурова Джавохира Джахонгировича ТАДЖИКИСТАН 

29 Мардонова Николая Зарифбековича РОССИЯ 

30 Цвигуна Артёма Дмитриевича РОССИЯ 
 

Приложение на 2 листах. 
  
 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 
  



Приложение к приказу от 24.08.2022 г. № 467/4 
 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 
зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 
Институт сервисных технологий 

11.02.02 Техническое обслуживание и ремонт радиоэлектронной техники (по 
отраслям) (базовая подготовка, квалификация – техник, уровень образования, 

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения, 
места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц 
 

№ 
п/п 

Ф.И.О. 
Средний балл 
документа об 
образовании 

1 Ковалев Роман Александрович 4,11 

2 Бугаёв Даниил Дмитриевич 4,00 

3 Самедов Илья Олегович 4,00 

4 Селянин Илья Дмитриевич 4,00 

5 Бурмистров Максим Николаевич 3,88 

6 Исаджанян Владислав Робертович 3,77 

7 Орлов Григорий Сергеевич 3,76 

8 Бурмистров Павел Николаевич 3,71 

9 Булгаков Альберт Евгеньевич 3,63 

10 Агабеков Рустам Русланович 3,58 

11 Босов Прохор Владимирович 3,58 

12 Кривошеев Антон Андреевич 3,58 

13 Кургина Анастасия Максимовна 3,58 

14 Перих Иван Иванович 3,58 

15 Мамитов Тимур Валерьевич 3,56 

16 Заварнов Егор Павлович 3,53 

17 Тюрин Тимофей Андреевич 3,53 

18 Аликулов Азизбек Хуршидович 3,50 

19 Павлюк Денис Андреевич 3,50 

20 Манджиев Санчир Саналович 3,47 

21 Толмачев Григорий Александрович 3,47 

22 Мещеряков Андрей Денисович 3,45 



23 Подвойский Александр Григорьевич 3,45 

24 Головлев Иван Андреевич 3,44 

25 Акименков Павел Игоревич 3,42 

26 Домбровский Артём Дмитриевич 3,42 

27 Дубровин Андрей Кириллович 3,37 

28 Ашуров Джавохир Джахонгирович 3,36 

29 Мардонов Николай Зарифбекович 3,26 

30 Цвигун Артём Дмитриевич 3,16 
 
Директор Института сервисных технологий 

_____________  И.Г. Чурилова 


